
2020 年 10 月 1 日 

北海道ハイテク AC アカデミー 

代表 河内 紀彦 

 

クラブ臨時休校について（お知らせ） 

 

日頃より北海道ハイテク AC アカデミーの活動に対しご理解ご協力を賜り感謝申し上げ

ます。 

今回、当クラブが附帯事業を行っている専門学校の学生 2 名が PCR 検査の結果、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明しました。詳しくは「北海道ハイテクノロジー専門

学校」ホームページをご覧ください。 

 この件に関しまして、当クラブスタッフに濃厚接触者もおらず、活動施設(ハイテクアリ

ーナ・インドアスタジアム)の営業許可も下りています。 

ですが、クラブ活動理念にもある通り「安全で安心な運動の出来る環境の提供」を行う為に

大事をとりクラブ臨時休校とさせていただくことを決定致しました。 

下記詳細をご確認ください。 

 

 

記 

 

【休校期間】10 月 1 日(木)～   ※再開については後日ご連絡いたします 

【休校理由】附帯事業の専門学校学生に新型コロナウイルス感染者が発生した為 

【会費について】現時点で休校期間を決定することが出来ない為、後日ご連絡いたします 

 

以上 

 

 

本日までのハイテク AC アカデミーの活動にあたっては、保護者の皆さまにもご協力を

いただき、出来る最大限の感染予防対策を行ってまいりました。 

今回の臨時休校もこども達の安全を守る為の措置であることをご理解いただけますようお

願い申し上げます。 

 

今後も変わらず北海道ハイテク AC アカデミーの活動にご協力をいただけますと幸いです。 

よろしくお願いいたします。 


